
MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

Město Zubří
vyzývá zájemce touto veřejnou výzvou k přihlášení

a k podávání přihlášek na pracovní pozici

ŘIDiČ - ŘIDIČKA SENIORTAXI

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:
• státní občanství ČR, popř. trvalý pobyt v ČR,

(cizí státní občan jen pokud má v ČR trvalý pobyt)
• dosažení věku 21 let,
• způsobilost k právním úkonům,
• bezúhonnost,

(za bezúhonnou se pro účely tohoto zákona nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně
odsouzena pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti, pokud se
podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla odsouzena)

• nulový stav bodového hodnocení řidiče.

Druh práce:
• Zajišťování agendy řidiče osobního vozidla seniortaxi
• Výkon řidiče osobního vozidla pro potřeby města Zubří, popř. jím zřízených organizací

Místo výkonu práce:

dohoda o provedení práce na dobu 3 měsíců s opcí na následný
pracovní poměr na dobu neurčitou.
Nástup dle dohody od 01. 05. 2020, nejpozději od 01. 07. 2020 
DPP 120 Kč/hod., pp ve 4. tarifní třídě (dle nařízení vlády č.
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů - příloha č. 1)
Rožnov pod Radhoštěm - Zubří - Valašské Meziříčí

Pracovní poměr:

Platové zařazení:

Požadavky pro vznik pracovního poměru:

• minimálně nižší střední odborné vzdělání,
• ŘP sk. B
• praxe v oboru výhodou,
• dobrá znalost pravidel silničního provozu,
• organizační a komunikační schopnosti, dovednosti a flexibilita,

Zájemci předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:
• jméno, příjmení,
• datum a místo narození,
• státní příslušnost,
• místo trvalého pobytu a adresu pro doručování (vč. čísla telefonu, e-mailu),
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-Ii o cizího státního

občana,
• datum a podpis zájemce.

K písemné přihlášce zájemci přiloží tyto dokumenty:
• životopis, ve kterém uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních (chronologicky) a

odborných znalostech a dovednostech,
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,

• čestné prohlášení o nulovém stavu bodového hodnocení řidiče



Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovány výhradně pro účely této veřejné
výzvy v souladu s platnými právními předpisy. Poskytnuté materiály obsahující osobní údaje budou
po skončení výběrového řízení na vyžádání neúspěšnému uchazeči vráceny.

Zájemci předloží písemné přihlášky včetně příloh do pátku 6. 3. 2020 do 11 :00 hod.
osobně do podatelny MěÚ Zubří nebo poštou, a to v zalepené obálce označené:

"Přihláška na pozici řidič - neotvírat"

na adresu: Město Zubří
U Domoviny 234
75654 Zubří

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení i bez udání důvodu kdykoliv
v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče.

Zubří 11. 02. 2020

Ing. Lubomír Vaculín
starosta města Zubří


